
U C H W A Ł A   Nr  XV/64/2011 
Rady Gminy Czarnożyły  

 z dnia 28.12.2011r.   
 

W sprawie:  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanych na 
cele mieszkaniowe. 
 
 
 Rada Gminy w Czarnożyłach działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z        
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jedn.Dz.U. z 2001r. Nr.142 poz.1591 
ze zm./, oraz art.1 i art.4 ust.7 pkt.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości /Dz.U.z 2005r. Nr 175 poz.1459 
ze zm./, uchwala się co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Andrzejowi i Grażynie małż. Grobelny, 90% 
bonifikaty w wysokości 3.528,00 złotych /słownie złotych: trzy tysiące pięćset dwadzieścia 
osiem 00/100/ od opłaty wynoszącej 3.920,00 złotych /słownie złotych: trzy tysiące 
dziewięćset dwadzieścia 00/100 / z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położonej we wsi 
Opojowice oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 282 o pow. 0,0784 ha, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta Nr SR1W/00020980/6 w Sądzie Rejonowym w 
Wieluniu. 
 
           § 2. Wyraża się zgodę na udzielenie Danucie Szmacińskiej, Zbigniewowi 
Szmacińskiemu i Włodzimierzowi Szmacińskiemu 90% bonifikaty w wysokości 3.879,00 
złotych /słownie złotych: trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt dziewięć 00/100 / od opłaty 
wynoszącej 4.310,00 złotych /słownie złotych: cztery tysiące trzysta dziesięć 00/100/ z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położonej we wsi Opojowice oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka numer 283 o pow.0,0864 ha , dla której prowadzona jest księga 
wieczysta Nr SR1W/00020981/3 w Sądzie Rejonowym w Wieluniu.   
 
 §   3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 
 
 §   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                PRZEWODNICZĄCY    RADY 
 
 
                                                                         Andrzej    Modrzejewski 


